



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นม.ถ๙๒-๐๐๕ สายบ้านหนองแวงใหม่ หมู่ ๑๖ - ถนน

นิเวศรัตน์ ๒๐๒ ตำบลกระทุ่มราย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย ได้จัดทำราคากลางตาม โครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นม.ถ๙๒-๐๐๕ สายบ้านหนองแวงใหม่ หมู่ ๑๖ - ถนนนิเวศรัตน์ ๒๐๒ ตำบลกระทุ่มราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๑๔,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐาน อปท.จังหวัดนครราชสีมา เลขที่ ทถ.นม.๐๑-๒๐๒ และตามแบบรายการเฉพาะแห่ง เลขที่ ๐๒/๒๕๖๔-๐๑-๐๐๒-(๑๖)-อ.ฉก.-๖๖ ตามงบอุดหนุนเฉพาะกิจ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๑๕๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้งานแต่ละประเภทของงานก่อสร้าง จำนวนเงินงบประมาณ ๙,๑๔๐,๐๐๐.- (เก้าล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๙,๗๙๙,๖๖๒.- (เก้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบสองบาทถ้วน) ประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นางจันทร์เพ็ญ ประสาทไทย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นม.ถ92-005 สายบ้านหนองแวงใหม่ หมู่ 16 - ถนนนิเวศรัตน์ 202 ตำบลกระทุมทราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นม.ถ92-005 สายบ้านหนองแวงใหม่ หมู่ 16 - ถนนนิเวศรัตน์ 202 ตำบลกระทุมทราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุมทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุมทราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,140,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 9,799,662.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง


6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิไลลักษณ์ ศรีโพธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระทุมทราย

7.2 อุษณี จันทนกุล กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

7.3 นิพล เขียนนอก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง



(นางวิไลลักษณ์ ศรีโพธิ์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล


(นายนิพล เขียนนอก)
ผู้อำนวยการกองช่าง


นางสาวอุษณี จันทนกุล
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

นิพล เขียนนอก

02 พฤศจิกายน 2565 13:56:18

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน  ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 16 - ถนนนิเวศรัตน 202 ตำบลกระทุ่มราย ต.วิชัยวิภาวดี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย/องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชั้นรองพื้นทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	16,800.000	1.79	30,072.00	1.3388	2.39	40,260.39
2	1.1.2 งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	16,800.000	10.80	181,440.00	1.3388	14.45	242,911.37
3	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานพื้นทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	700.000	422.50	295,750.00	1.3388	565.64	395,950.10

แบบฟอร์มรายวันหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน หรือท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก น.ม.๑92-005 สายบ้านหนองแวงใหม่ หมู่ 16 - ถนนนิเวศรัตน์ 202 ตำบลกระทุ่มราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,000.000	412.79	5,779,060.00	1.3388	552.64	7,737,005.52
5	2.1.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	102.89	14,404.60	1.3388	137.74	19,284.87
6	2.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,260.000	85.10	107,226.00	1.3388	113.93	143,554.16
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,800.000	43.36	121,408.00	1.3388	58.05	162,541.03
8	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	728.000	648.40	472,035.20	1.3388	868.07	631,960.72

นิพล เขียนนอก

02 พฤศจิกายน 2565 13:59:31

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายวันหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน **ท่อเหลี่ยม**


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกรณีเสริมเหล็ก นม.ถ92-005 สายบ้านหนองแวงใหม่ หมู่ 16 - ถนนนิเวศรัตน 202 ตำบลกระทุ่มราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย/องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจรและงานจราจรสงเคราะห์							
9	4.1 งานตีเส้นจราจร	ตรม.	675.000	290.00	195,750.00	1.3388	388.25	262,070.10
10	4.2 ป้ายทางโค้ง ต-1,ต-2,ต-3,ต-4	ชุด	4.000	3,040.00	12,160.00	1.3388	4,069.95	16,279.80
11	4.3 ป้ายทางแยก ต-13, ต-14	ชุด	2.000	3,040.00	6,080.00	1.3388	4,069.95	8,139.90
12	4.4 ป้ายจราจรหยุด แบบ บ.1 +	ชุด	1.000	6,970.00	6,970.00	1.3388	9,331.43	9,331.43
13	ป้ายสามแยก ต-13 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	1.000	6,970.00	6,970.00	1.3388	9,331.43	9,331.43
14	4.5 ป้ายจราจรหยุด แบบ บ.1 +	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3388	11,567.23	11,567.23
15	ป้ายสี่แยก ต-11 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3388	11,567.23	11,567.23
16	4.6 ป้ายบอกจุดหมายป้ายทาง น-2	ชุด	1.000	12,860.00	12,860.00	1.3388	17,216.96	17,216.96
17	4.7 ป้ายบอกระยะทาง แบบ น-4	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3388	4,016.40	4,016.40
18	4.8 ป้ายจราจรบอกจุดหมายปลายทางแบบ น-4 (คู่) 1 ชุด 2 ชั้น	ชุด	1.000	590.00	590.00	1.3388	789.89	789.89
	4.9 ป้ายโครงการก่อสร้าง	ชุด	12.000					
	4.10 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก						

นิพล เขียนนอก


02 พฤศจิกายน 2565 13:59:31

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน  ต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นม.ถ92-005 สายบ้านหนองแวงใหม่ หมู่ 16 - ถนนนิเวศรัตน 202 ตำบลกระทุ่มราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย/องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	5. งานอาคารระบายน้ำ 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	2,088.73	50,129.52	1.3388	2,796.39	67,113.40
20	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	60.33	60.33	1.3388	80.76	80.76
							รวมราคากลาง	9,799,662.00

แบบฟอร์มรายวันหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน  ต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก น.ม.๑๒-๐๐๕ สายบ้านหนองแวงใหม่ หมู่ 16 - ถนนนิเวศร์ตัน 202 ตำบลกระทุ่มราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย/องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย


(อุทัย จันทนกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(วิไลกษณ ศรีโพธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นิพล เขียนนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพล เขียนนอก

02 พฤศจิกายน 2565